Городская Дума

г. Дзержинска

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2012г.                                                           № 403
PAGE
5

             Об    утверждении    Перечня имущества, предлагаемого  к  передаче  из   муниципальной собственности в государственную собственность Нижегородской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2010 №313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти субъекта Российской Федерации и органами местного самоуправления, Городская Дума решила:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Нижегородской области.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города направить необходимый пакет документов, в том числе Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Председатель Городской Думы

	                                В.А. Чумазин

	УТВЕРЖДЕН

	решением Городской Думы

от 27 сентября  2012г. № 403

	ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность

	 Нижегородской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	ИНН организации

	Общая площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Реестровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Больница скорой медицинской помощи г.Дзержинска»
	ул.Пирогова, д.8, г.Дзержинск, Нижегородской обл., 606019                              ИНН 5249050150
	Сооружение – ограждение
	ул.Ватутина, д.24/8, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606019

	 500318,64
	0000003036

	2

	Сооружение – внешнее паровое снабжение
	ул.Ватутина, д.24/8, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606019

	 154356,00
	0000007703

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3

	Нежилое отдельно стоящее здание
	ул.Пушкинская, д.32, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606033
	228,70
	176155,84
	0000005019

	Итого:

	830830,48

	4
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Городская больница №2 г.Дзержинска»
	пер.Западный, д.1, г.Дзержинск, Нижегородской обл., 606026              ИНН 5249035956
	Сооружение – дороги асфальтовые
	пер.Западный, д.1, г.Дзержинск, Нижегородской обл., 606026

	1268953,76
	0000007679

	5

	Сооружение – опоры железобетон-ные
	пер.Западный, д.1, г.Дзержинск, Нижегородской обл., 606026

	91619,52
	0000007680

	6

	Сооружение – электросети воздушные наружного освещения
	пер.Западный, д.1, г.Дзержинск, Нижегородской обл., 606026

	6528,40
	0000007681

	Итого:

	1367101,68

	7
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Городская больница №4 г.Дзержинска»
	ул.Пушкинская, д.32, г.Дзержинск,  Нижегородской обл., 606033        ИНН 5249050062
	Сооружение – забор
	ул.Пушкинская, д.32, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606033

	188141,04
	0000010664

	Итого:

	188141,04

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Городская больница №7 г.Дзержинска»
	ул.Пушкинская, д.32А, г.Дзержинск,  Нижегородской обл., 606033        ИНН 5249050030
	Нежилое отдельно стоящее здание
	ул.Пушкинская, д.32А, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606033
	22,6
	52842,91
	0000005046

	Итого:

	52842,91

	9
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Городская детская больница №8 г.Дзержинска»
	ул.Гайдара, д.7, г.Дзержинск,  Нижегородской обл., 606032        ИНН 5249047020
	Сооружение – дороги тротуарные
	ул.Гайдара, д.7, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606032

	384532,64
	0000010691

	10

	Сооружение – электролиния
	ул.Гайдара, д.7, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606032

	92639,44
	0000010692

	Итого:

	477172,08

	11
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Родильный дом №3 г.Дзержинска»
	пер.Тупиковый, д.14А, г.Дзержинск,  Нижегородской обл., 606021        ИНН 5249050175
	Сооружение – ограждение
	пер.Тупиковый, д.14А, г.Дзер-жинск,  Нижего-родской обл., 606021

	211196,40
	0000007689

	Итого:

	211196,40

	ВСЕГО:

	3 127 284,59

	Председатель КУМИ

	                                   А.А. Калигин

PAGE